Wydatki inwestycyjne gminy w roku bud

zetowym 2009 oraz limity wydatkdéw na wieloletnie pro

w latach 2010 - 2012

gramy inwestycyjne

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty

Rady Miasta Nr XXXVI11/301/2009
z dnia 19 listopada 2009 r.

Nazwa Planowane naktady Jednostka
Dziat | Rozdz. zadania t aczne rok w tym zrédta finansowania realizuj gaca
inwestycyjnego naktady Hud zetowy srodki kredyty srodki bud zetu 2010 . 2011r. 2012r. zadanie
i okres realizacji finansowe 2009 wilasne ifgo zyczki|pochodz ace Unii
(w latach) (6+7+8+9) zinnych 2r. ) o, onoicLi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
600 Transport it gacznosé 22 848 995| 10707 678] 4 331 305/ 3 000000 3000000 376 373] 9632888| 2271429 0
60016 ggg'ng“b"czne 22848995 10707678| 4331305| 3000000 3000000 376373| 9632888 2271429 o|lwTl
Opracowanie dokumentacji
na modernizacje ul. 220 000 220 000 220 000 0 0 WTI
Nowowiejskiego
(partycypacja w kosztach)
Wykonanie projektu
budowlano-technicznego
ciagow pieszo-jezdnych 16 000 16 000 16 000 WTI
wraz z siecig kanalizaciji
deszczowej przy ul.
Andersa
Wykonanie projektu
technicznego drogi do
teren6w przemystowych 55 000 55 000 55 000 WTI
objetych WMSSE przy ul.
Bema
Budowa ul. Topolowe;j i
dokonczenie ul. 480 000 480 000 480 000 WTI
Poprzecznej
Budowa ul. Knosaty 600 000 600 000 600 000 WTI
Modernizacja ul. 1200000] 1200000 1200000 WTI
Miynarskiej
Modernizacja Ul. Wojska
Polskiego, Marksa jako 6725000| 6680000 680 000| 3000000| 3000000 WTI

element poprawy
infrastruktury technicznej




Przebudowa tzw. drog
poczotgowych tj.
Konopnickiej, Pienieznego,
Limanowskiego i

Kolejowej w Bartoszycach
poprawa dostepnosci
komunikacyjnej terenéw
aktywnych gospodarczo.

7031523

522 453

156 736

365 717

4281 651

2035419

WTI

Przebudowa drogi gminnej
Sikorskiego nr 201020N w
Gminie Miejskiej
Bartoszyce

5736 412

620 000

620 000

o

5116 412

WTI

630

Turystyka

162 020

5075

1523

3552

78 275

78 670

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

162 020

5075

1523

3552

78 275

78 670

Kajakiem po Warmii -
Budowa infrastruktury na
szlaku Lyny

162 020

5075

1523

3552

78 275

78 670

WTI

Modernizacja chodnikéw

299 000

299 000

299 000

WTI

700

7 002 000

1987 000

1987 000

o

4 000 000

2 000 000

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomo_$ciami

7 002 000

1987 000

1987 000

o

4 000 000

2 000 000

o

WMK

Modernizacja i
termomodernizacja
budynku przy ul.
Orzeszkowej 3-4

200 000

200 000

200 000

WMK

Projekty wykonawcze
termomodernizaciji
budynkoéw przy ul.
Robotniczej 4 i Okrzei 4

35 000

35 000

35 000

WMK

Uzbrojenie os. Miedzytorze
Il etap

3500 000

485 000

485 000

1 000 000

2 000 000

WTI

Modernizacja sanitariatéw
w budynku przy ul.
Hubalczykéw 2

50 000

50 000

50 000

WMK

Modernizacja lokalu przy
ul. Jagiellonczyka 1 z
przeznaczeniem na
potrzeby BOSIR

80 000

80 000

80 000

WMK

Modernizacja instalacji
centralnego ogrzewania,
cieptej i zimnej wody w
budynku Bema 51

70 000

70 000

70 000

WMK

Budowa budynku
komunalnego

2500 000

500 000

500 000

3 000 000

WMK




Projekt budowlany

budynku komunalnego 50 000 50 000 50 000 WMK
przy ul. Pienieznego
Modernizacja dachu
budynku przy ul. Marksa 170 000 170000| 170000 WMK
10 (byta przychodnia
zdrowia)
Modernizacja budynku ul. 52 000 52 000 52 000 WMK
Przemystowa 10A
Modernizacja ogrzewania
budynku przy ul. 45 000 45 000 45000 WMK
Przemystowej 10A
Wykup gruntu pod budowe 250 000 250 000 250 000 WMK
drogi na ul. Bema
710 Dziatalno $¢ ustugowa 350 000 350 000 350 000 0 0 0 0
71035 |Cmentarze 350 000 350 000 350 000 0 0 0 0
Modernizacja ogrodzenia
cmentarza przy ul. 350 000 350 000 350 000 WTI
Ketrzynskiej
750 Administracja 340000  340000| 340000 0 0 0 0
publiczna
75023 |Urzedy gmin 340 000 340 000 340 000 0 0 0 0
Zakup sprzetu
komputerowego i 51 800 51 800 51 800 WOA
oprogramowania
Zakup programu
komputerowego do 40 000 40 000 40 000 WOA
ewidencji drog
Zakup samochodu dia 101 100 101100] 101 100 WOA
Strazy Miejskiegj
Utworzenie achiwum w
budynku Urzedu Miasta 147 100 147 100 147 100 WTI
801 Oswiata i wychowanie 9872691 | 5102949 | 4892991 0 209 958| 1637 439
80101 |Szkoly podstawowe 110 000 110 000 110 000 0 0 0 0
g‘;‘,gr?fg"damwa”'e posesy 110 000 110 000 110 000 ZAO
80104 |Przedszkola 470 752 67911 67 911 0 0 0 0
Zagospodarowanie posesji 65 000 65 000 65 000 7A0
PP nr2
Termomodernizacja
budynku Przedszkola 405 752 2911 2911 WTI
Niepublicznego stokrotka
80110 |Gimnazja 8 888 400 4917 438 4712 665 0 0 204 773 | 1 240000
Termomodernizacja
budynku Zespotu Szkot nr 1008 400 766 938 562 165 204 773 0 WTI

1




Urzadzenie posesji SP nr 1 400 000 400 000 400 000 ZAO
Modernizacja budynku 7480000] 3750500 3750500 ol 1240000 WTI
szkoly Zespotu Szkét nr 1

80195 |Pozostala dziatalno $¢é 403 539 7 600 2415 0 5185 397 439
Podniesienie jakosci
ksztalcenia w szkotach
podstawowych i
Gimnazjach w Gminie
Miejskiej Bartoszyce 403 539 7 600 2415 5185 397 439 UM
poprzez zakup
wyposazenia do
interaktywnych sal
lekcyjnych

852 Pomoc spoteczna 85 000 85 000 85 000 0 0 0

gs219 |OSTodki pomocy 25 000 25 000 25 000 0 0 0
spotecznej
Montaz okapow 10 000 10 000 10 000 MOPS
kuchennych
Zakup kotta warzelnego 15 000 15 000 15 000 MOPS

85295 |Pozostala dziatalno $§¢ 60 000 60 000 60 000 0 0 0
Wymiana instalacji - 60 000 60 000 60 000 MOPS
elektrycznej stotowki

900 Gospodarka 1045000| 1045000 895000 150 000 0 0

komunalna




goop1 |Gospodarka Sciekowai 550 000 550 000 400 000 0 150 000 0 0 0
ochrona wod
PTZEDUOOWa KOIERTOTA
sieci deszczowej | 550 000 550 000 400 000 0 150 000 WTI
sanitarnej przy ul. Struga
(TR])
90015 |Oswietlenie ulic 295 000 295 000 295 000 0 0 0 0 0
Budowa oswietlenia na ul. 220 000 220 000 220 000 0 WTI
Prusa
lluminacja Kosciota Jan 60 000 60 000 60 000 WTI
Chrzciciela
Przetozenie kabla
energetycznego na ul. 15 000 15 000 15 000 WTI
Struga (TBS)
90095 |Pozostata dziatalno $¢ 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0
Opracowanie projektu hali 100 000 100 000 100 000 WTI
targowej
Projekty pod przyszie 100 000 100000| 100000 WTI
zadania inwestycyjne
921 Kultura i sztuka 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0
92195 |Pozostata dziatalno sc 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0
Wykonanie pomnika Sw. 40 000 40 000 40 000 WOA
Brunona
926 SK::::ra fizycznai 45 364 000| 19 364 000| 10 498 000 ol 8e6000| 8000 000| 26000000 0
92601_|Obiekty sportowe 45350 000| 10 350 000| 10 484 000 0 866 000] 8 000 000 26 000 000 0
Modernizacja Ogrédka 230 000 230 000 230 000 WTI
Jordanowskiego
Budowa Lodowiska 850 000 850 000 850 000 BOSIR
Projekt modernizacji 120 000 120 000 120 000 WTI
stadionu miejskiego
Budowa boiska
wielofunkeyjnego wraz z 600 000 600 000 400 000 200 000 ZA0
bieznig przy ZSzUJN
Budowa kompleksu boisk
w rmach programu "Moje 1500 000 1500 000 834 000 666 000 ZAO
boisko - Orlik 2012
Budowa basenu 20000 000] 8000 000] 4 000 000 4000 000] 12 000 000 WTI
Budowa hali sportowej 22 050 000 8 050 000 4 050 000 4 000 000] 14 000 000 WTI
92604 |NStytucie kultury 14000 14000 14000 0 0 0 0 0
fizycznej
Zakup sprzetu
komputerowego i 14 000 14 000 14 000 BOSIR
oprogramowania
OGOLEM: 86 947 686] 39 021 627] 23419296] 3000000] 4016000 8586331 41270327] 4 271429 X
w tym wydatki na wieloletnie programy 68 863494 21940628] 13566174 0 0 8 374 454] 41 113 777 4114 089




